YTBEPXOEHO:

npukasom sasegytowero MBA0OY CLIPP

LeTCKMin cag «3on0Tas pbioka» oT 29.08.2017r Ne 8T
E.N. BbepesoBa

n'b \ A MASA3N A5°

[MepcneKTMBHbIN MJlaH NOBbILWEHNA KBannjukaymnm
negarornyeckmnx pabotHnkos MbOY CLPP geTckui
cag «30/10Tas pbloka» bnaroseLleHCKOro pamoHa Ha
2017 - 2022 y4ebHble rogbl

01.09.2017r



P.11.0.

AnekcaHgposa
EBreHus
HvkonaesHa

AKCEHOBa
EneHa
BnagnmnposHa

bapbikoBa
Napuca
lNaBnoBHa

bepesoBa EneHa
VMBaHOBHa

O6pasoB
aHue

Cp/npod

Cp/npod

cp/npody

BbICLLEE

3aHumae
masi
LO/MKHOE
Tb

BOCnUTaT
eNnb

BOCnuUTaTr
enb

Crapuwnii
BocnuTart
enb

3aBefyto
i

MefarorMyecKnin cTax

Meactax Ctax B
3aHUMaeMom
LO/HKHOCTN

18 net 18 net
6 net 6 net
27 net 3roga
17 net 5 net

Nmerowa
AcaKK

1 kopnyc
nepsas

esq

nepsas

esf

YupexpaeHue, jata, TeMa NpongeHHbIX
KypcoB

KIBEMOY «bapHaynbCKNii rocyiapCTBEHHbIA Nefarornyeckuii
KonneoX», 12.11.2015 - 19.11.2015r, «[MpoeKTMpoBaHue
OCHOBHOI1 06pa3oBaTeNnbHOl NPOrpaMMbl AOLIKONLHOIO
obpa3oBaHuns B cooTBeTcTBMU ¢ PTOC A0», 364

26.12.2016r AHO "CaHKT-IMeTepOyprckuii LEHTP
[ONOSTHNTENBHOIO NpodeccnoHanbHOro obpasosaHnsa”
OHNaiH-cemuHap "NKT-KOMNeTEHTHOCTb Mejarora u
NpakTUYecKmne BONPOCLI BHELPeHUS ¥ aKCcnayaTauuu
MHOPMALIMOHHOW cMCTeMbl 06pa30BaTe/IbHOr0 yUpeXaeHus B
COOTBETCTBUYU C TpeboBaHuAamMn ®roc”, 2

KI'BEMOY «bapHaynbCKuiA rocyapCTBEHHbI Meaarornyeckunii
konnemk», 14.09.2015 -21.09.2015r, «[MpoekTuposaHue
OCHOBHOI1 06pa3oBaTe/ibHON NPOrpaMmMbl AOLWKOMNLHOMO
obpasoBaHus B cooTBeTcTBMU ¢ PTOC [0», 364

26.12.2016r AHO "CaHKT-IeTepbyprcKuim LeHTp
[OMONHUTENBHOMO NPoteccnoHanLHOro obpasosaHna”
OHNaiH-cemmHap "NKT-KoMNeTeHTHOCTb Nejarora u
NnpakTUyecKne BONPOChI BHELPEHNA U 3KcnayaTauuu
MHOPMALIMOHHOW cMCTeMbl 06pa30BaTe/IbHOr0 YUpeXaeHns B
COOTBETCTBUM C TpeboBaHUAMM PTOC™, 2 4
MpocgpeccmonanbHaa nepenogrotoska AKUIMKPO, no
nporpamme «OCHOBbI TEOPUUN U METOLUKN LOLWKOMBHOTO
o6pasoBaHuMA»

2016r, 264y

AKWMKPO, «lMocygapcTBeHHO-00LWECTBEHHOE YNpaB/eHne
KayeCcTBOM AOLLUKO/IbHOr0 06pa3oBaHuUs B yCN0BUAX
peanusayum ®rocC AO0», 20.11.2014r-11.12.2014r, 724
AKUWMKPO, "OueHKa Ka4yecTBa AOLWKObHOro 06pa3oBaHus B
ycnosuax peanmsaumm @roc”, "lcuxonoro-nefarormnyeckoe
COMpPOBOX/EHMNe feTelt B 06pa3oBaTeNlbHOM npouecce 4OY B
ycnosuax seegeHns ®roC gowkonbHOro obpasosaHms™,
"lMpoekTnpoBaHue peanusauuy ®roc s 4OY™", 12.10.2015 -
30.10.2015 72 y, AHO ANO «AnTaCKNA MHCTUTYT
roc3akynok», «KoHTpakTHas cuctema B chepe 3aKymnok ans
rocyAapCcTBeHHbIX U MyHULMNaNbHbIX HYXa», 404, 09.11. -

op
nnaHuv-
pyemMblX
KypcoB

2018r

2018r

2019r

2018r



10.

11.

12.

amoneii
J1t060Bb
HwkonaeBHa
EpolueHko
CBeTnaHa
AnekcaHapoBHa
>XnaHosa
CseTnaHa
HwnkonaesHa

KpacHukoBa
FOnuna KOpbeBHa
KopoTkoBa
Nogmuna
HwnkonaeBHa
KpyTumnHckas
KceHus
BukTopoBHa

CannHbLu
CseTnaHa
AHaTONbEBHA

MapTbIHEHKO
JKaHHa
BacunbeBHa

cp/npo

Cp/npog

BbiCLLEE

HEOKOHU.
BbiCLLUEE

Cp/npog

BbiCLLEE

Cp/npog

cp/npody

BocnunTat
enb

BoCnunTar
eNnb

BOCnUTaTr
enb

BoCcnuTar
enb
BocnuTar
enb

neparor-
ncuxonor

BOCnuUTar
€nb

BocnuTar
enb

2roga

2roga

12 net

8 net

2rofa

5ner

2rofa

20 net

2rofa

2roga

7 ner

8 net

2roga

5nert

2 roga

20 net

es3f

es3f

es3f,

nepsas

13.11.2015r
Aunnom ot 26.06.2017r

Aunnom ot 26.06.2017r

KIBMOY «bapHaynbCKWil rocyapCTBeHHbI Nefarornyeckunii
Kosinefx», 14.09.2015 - 21.09.2015r, «[poeKTnpoBaHue
OCHOBHOI1 06pa30BaTe/IbHON MPOrpaMmMbl AOLIKOLHOTO
o6pasoBaHus B cooTBeTcTBMM ¢ PTOC [0», 364
26.12.2016r AHO "CaHKT-NeTepbyprckuii LeHTP
AOMONHUTENBHOMO NpojeccnoHanbHOro obpasosaHnsa”
OHNaiH-cemuHap "NKT-KOMNEeTEHTHOCTb Nejarora u
NpakTUYeCKMe BOMNPOCHl BHEAPEHUS W aKCNIyaTaLuu
MHOPMALMOHHOI cMCTeMbl 06pa30BaTeIbHOT0 YUpeXeHNs B
CO0TBETCTBUM C TpeboBaHuaAMM PTOC", 2 4

MpoxoaunT Npod.nepenosroToBKy

Aunnom ot 26.06.2017r

AHOO «[om yuutens», «MogenmpoBaHue [esATeNbHOCTH
negarora-ncuxonora B ycnosusax seegeHns ®rocC AO», 724.,
24.03.2014r - 02.04.2014r., ®©I'bOY BIMNO «AnTalickas
rocygapcTeeHHaa nefakagemusa», 244, 27.10. - 29.10.2014r,
«MpuHUMNbl M OCOBGEHHOCTM  OKa3aHMf  MCUXOMOro-
nefarornyeckoi NnomoLL M obyvarowmmcs c OB3,
00y4yaloLWNMAUCS, UCNbITLIBAIOLWUMN TPYAHOCTU B OCBOEHUU
OCHOBHbIX  00L1e06pa3oBaTeflbHbIX  NPOrpamM, pPasBuUTUM,
coumanbHoM aganTauum»
KIrbY AMNO AKUMKPO ««lcnonb3oBaHne pasHbIX BUAOB
NnaHMpoBaHKA N0 peann3aLumn 06pasoBaTeNibHON paboThl C
[eTbMU JOLLKONLHOro Bo3pacTa B cootBeTcTBum ¢ ProC
[0O», 324 06.02. - 09.02.2017r
KIbY AIMO AKUTMKPO, «/cnonb3oBaHWe pasHbIX BUAOB
NnaHMpPOBaHKA MO peanunsauny 06pasoBaTenbHOR paboThl C
LeTbMW [OLIKO/IbHOr0 BO3pacTa B coOTBeTCTBUM ¢ PIOC
O,
29.05.2017 - 01.06.2017r , 324

2020r

2020r

2018r

2020r

2017r

2020 .

2020r



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Magxapa
TaTbsHa
BanepbeBHa

MoBuaH EneHa
BnagnmnpoBHa
Mputyna HuHa
BacunbeBHa

PycuHa
BaneHTuHa
MBaHOBHa
CaMoxuHa
Carupa
Kanbimb6ekoBHa
Cepbix
CseTnaHa
JleoHnpoBHa
TuweHkKo
CseTnaHa
ViBaHOBHa
TpeTbAKOBa
HaTanbs
AnekcaHapoBHa
LLeBYyK
TatbsiHa
TapacoBHa

YepkacoBa
Napuca
MBaHOBHa

LLlenneHkoBa
HKOonus
AnekcaHapoBHa

Cp/npod

Cp/npogh

cp/npody

Hau/npod

Cp/npog

cp/np
ot

cp/npody

cp/npod

Cp/npog

Cp/npo
He
neaaror.

BbiCLLEE

Bocnurtar
enb

BoCnuTaTt
efnb
BOCnuTar
€nb

BocnuTart
enb

BocnuTtat
enb

BocnuTat
eNb

BocnuTat
enb

BocnuTat
enb

BocnuTat
enb

My3blKaNb
HbllA
pyKoBoau
Tenb
YyunTeNb-
noronep,

16 net

12 net

38 net

9 net

4 mec.

27 net

18 net

26 net

16 net

lrop

10 net

16 net

6 net

38 net

9 net

4 mec.

27 net

18 net

26 net

16 net

lroa

10 net

BblCLUasA

BbiCLUaA

BbiCLUaA

esf

nepsas

nepsas

KIbY AMNO AKNIMKPO, « icnonb3oBaHWe pasHbIX BUAOB
NnaHUPOBaHNA MO peann3aumm 06pa3oBaTeNbHOM paboThbl C
[LeTbMM JOLLKO/IbHOr0 BO3pacTta B cooTBeTCcTBMU ¢ PIOC
OO», 09.10.2017-20.10.2017, 32y

KIrernoy «BbapHaynbckuit rocyfapCTBEHHbI
nejarornyecknin - konnemk», 12.11.2015 -  19.11.2015r,
«lMpoeKkTNpoBaHNe OCHOBHOWN 06pa3oBaTeNlbHON MpPOorpaMMbl
[OLIKONIbHOro 06pa3oBaHua B cooTBeTcTBUM ¢ ®PIOC [AO»,
364

AKWMKPO, «locygapCTBeHHO-06WECTBEHHOE YMpaBfieHue
KauyeCTBOM  [OLIKOMbLHOrO  06pa3oBaHWs B YC/OBUAX
peanusauun ®rocC AO0», 16.10.14r.-06.11.2014r, 72 vaca

AKUMKPO, «IfocyaapCcTBeHHO-06LLEeCTBEHHOE YNpaBieHne
KauyeCTBOM [JOLUKOJ/IbHOT0 06pa3oBaHuUs B YCNOBUAX
peanusaymn ¢rocC AO», 14.10.14r.-05.11.2014r, 72 yaca
AKUMKPO, «locyaapcTBeHHO-06LLIECTBEHHOE YynpaBieHne
KauyeCTBOM  [OLWIKOMLHOrO  06pa3oBaHWs B YCNOBUAX
peanusaymun ®rocC AO», 30.09.14r.- 21.10.2014r, 72 yaca
AKWIMKPO, «lMocygapcTBEHHO-06LLECTBEHHOE YNpaBeHne
KauyeCTBOM [OLUKOJ/IbHOT0 06pa3oBaHus B YC/I0BUAX
peanusauum ®rocC AO», 30.10.14r.- 20.11,2014r, 72 yaca
KI'BMOY «bapHaynbCKuiA rocyapcTBEHHbIN NeAarornyeckuii
Konnempx», 16.11.2015 -23.11.2015r, «[MpoekTupoBaHue
OCHOBHOIi 06pa3oBaTe/lbHOM NPOrpaMMbl JOLLIKONbHOIO
obpasoBaHusa B cooTBeTCcTBUN ¢ PTOC AO», 364

06.02. - 09.02.2017r, 324, AKUTIKPO, «lMpoeKkTupoBaHue
Nporpammbl OKasaHus 10roneAnyeckKoil MOMOLLK C YUETOM
0C06bIX 06pa3oBaTe/ibHbIX Y COLMANIbHO-KOMMYHUKATUBHbIX
NOTPE6HOCTEN 06YYAIOLMXCA C HAPYLLEHMAMN peun»; 24.06.
- 04.07.2016r, 724, dI6O0Y BO «AnTaitckuii
rocyfapCTBeHHbIN NegyHUBepcuTeT», «COBPEMEHHbIE

2020r

2017r

2018r

2017r

2017r

2017r

2017r

2020r

2018r

2017r

2019r



24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Kucenésa
TaTbsiHa
ANeKceeBHa

KHenb3eH

FOnusa
AnekcaHgpoBHa
Baiic /liogmuna
CepreeBHa

CaBuHa
Hatanbs
BnagumunposHa

HaropHa#
MpuHa
BnagucnasoBHa
NasyTKknHa
Hartanbs
MuxaiinosHa

MapueHKo
Hatanba
AnekcaHapoBHa
TueHkKo
ogmuna
VBaHOBHa

BbicLuee

Bbicluee

BbiCLLEE

Bbicluee

Cp/npog

cp/npod

cp/npod

cp/npod

cTapLuwnii
BocnuTar
enb

BOCMUTaT
efb

negaror-

ncuxonor

Yuuntenb-
noroneg

BocnuTtat
enb

BocnuTat
enb
Bocnurtar

eNb

Bocnurtar
eflb

16 net

09 net

4 roga

28 net

26 net

26 net

29 net

29 net

8 net

3 roga

3 ropa

24 ropa

12 net

26 net

29 net

29 nert

2 Kopnyc
nepsas

c3a

nepsas

BbicLias

BbicLias

MepBas

MepBas

Bbicwas

NOroneanyeckmne TEXHONOTMW: NOroneanYecKnini Maccax npu
[N3apTPUN, PUHONANIUK, 3aMKaHWUW, HapyLLeHUAX ronoca,
ananun, agasmm»

AKUMKPO, «lMocygapcTBEHHO-06LLECTBEHHOE YNpaBneHne
KayeCTBOM [OLLIKONLHOIO 06pa3oBaHuns B yCI0BUAX
peanusaymn ®rocC AO», 30.10.14r.- 20.11.2014r, 72 yaca
MpodheccmoHanbHaa nepenogrotoska AKUMKPO, no
nporpamme «OCHOBbI TEOPUU N METOLUKU LOLWKONLHOIO
o6pa3oBaHmMA»

2016r, 264y

AKWMKPO, «lMocypapcTBEHHO-06LLECTBEHHOE YNpaB/ieHue
KayeCTBOM [OLLIKO/IbHOro 06pa3oBaHuUs B YCN0BUAX
peanusauyun ®rocC AO0», 30.10.14r.-20.11.2014r, 72 yaca
Aunnnom 06 okoHYaHUK yu. 3aBegeHus ot 30.11.2015r;
AKUIKPO, «Ilcnxonornyeckoe KOHCYNbTUPOBaHUE U
MPOCBELLEHME POANTENE B 06pa3oBaTeNIbHOI OpraHm3aLums,
324, 15.03,- 18.03,2016r

AKUMKPO, «lMocygapcTBeHHO-06LLEeCTBEHHOE YNpaB/ieHne
Ka4yeCcTBOM AOLUKO/IbHOro 06pa3oBaHus B YCN0BUAX
peanusaymn ¢rocC AO», 30.10.14r.-20.11.2014r, 72 vaca
29.06.15r-08.07.15r, 724, #Ir60Y BO «AnTalickuii
rocyfapCTBeHHbIA NegyHNBepcuTeT», «COBPEMEHHbIE
noronefuyeckue TeEXHONOTUN: TOFONELNYECKUIA Maccax npu
Ln3apTpun, pUHONANUK, 3anKaHun, HapyLLEHKAX rooca,
ananuu, agasnm», 724

AKUMKPO, «lMocyaapcTBeHHO-06LLeCTBEHHOE YNpaBfeHne
Ka4yecTBOM [OLLIKONbHOI0 06pa3oBaHunsa B yCNOBUAX
peanusaummn ®roc AO0», 16.10.14r.-06.11.2014r, 72 4aca
AKUMKPO, «lMocygapcTBEHHO-06LLEeCTBEHHOE YpaBneHne
KayeCTBOM [OLLIKONLHOIO 06pa3oBaHuns B yCNOBUAX
peanusaumm ®rocC AO», 20.11.14r.-11.12.2014r, 72 4aca

AKUMKPO, «IMocygapcTBeHHO-06LLEeCTBEHHOE YNpaBfieHne
Ka4yeCTBOM OLLUKO/IbHOr0 06pa3oBaHuUs B YCNOBUAX
peanusaymn ®rocC AO», 14.10.14r.-05.11.2014r, 72 vaca
KI'BEMOY «bapHaynbCKWii rocygapCTBEHHbIN Nefarornyeckuii
Konneox», 09.11.2015- 16.11.2015r, «lMpoekTnpoBaHue
OCHOBHOI1 06pa3oBaTe/bHON NPOrpaMMbl 4OLLKObLHOIO
o6pasoBaHus B cooTBeTCcTBMM ¢ PTOC [O», 36y

2019r.

2017r

2019r

2018r.

2017r.

2017r.

2017r.

2018r.



24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

Kucenésa
TatbsiHa
ANeKceeBHa

KHefb3eH

FOnusa
AnekcaHapoBHa
Baiic liogmuna
CepreeBHa

CaBuHa
Hatanbs
BnagumnposHa

HaropHas
WpuHa
BnaancnaesosHa
NasyTKnHa
Hartanbs
MuxalinosHa

MapueHko
HaTanbs
AnekcaHapoBHa
TueHko
Mogmnna
ViBaHOBHa

BbicLuee

BbicLiee

BbiCLLEE

Bbicluee

Cp/npog

cp/npod

cp/npod

cp/npod

cTapLunii
BocnuTaT
eflb

BOCMUTaTt
e/b

negaror-

ncuxonor

Yyutenso-
noronepg

Bocnutart
enb

Bocnurart
enb
BocnuTtart

eNb

BocnuTart
eflb

16 net

09 net

4 roga

28 nert

26 net

26 net

29 nert

29 nert

8 net

3 roga

3 ropa

24 ropa

12 net

26 nert

29 nert

29 nert

2 Kopnyc
nepsas

esfq

nepsast

BbicLias

BbicLias

MepBas

MepBas

Bbiclias

1274

noroneanyeckme TEXHOMNOMMK: OroneanYecKnii maccax npu
AN3apTpuUN, PUHONANUK, 3anKaHUW, HapyLLEHMAX FO0ca,
ananuu, ajasmm»

AKUMKPO, «I"ocyaapCcTBeHHO-06LLEeCTBEHHOE YNpaBieHne
KayeCTBOM [OLUKOJIbHOr0 06pa3oBaHuUs B YC/IOBUAX
peanusaymy ®rocC AO», 30.10.14r.- 20.11.2014r, 72 yaca
MpodheccrnoHanbHaa nepenoarotoska AKUIMKPO, no
nporpamme «OCHOBbI TEOPUU U METOLUKU LOLWKObHOIO
o6pa3oBaHMA»

2016r, 264y

AKWMKPO, «lMocypapcTBEHHO-06LLECTBEHHOE YNpaB/ieHue
Ka4yeCTBOM [OLLIKO/IbHOr0 06pa3oBaHuUs B yCNOBUAX
peanusaymm ®rocC A0», 30.10.14r.-20.11.2014r, 72 yaca
Aunnom 06 okoH4YaHUK yu. 3aBegeHus ot 30.11.2015r;
AKWUIKPO, «lNcnxonornyeckoe KOHCYNbTUPOBaHUE U
npocBelLeHne poanTeneli B 06pa3oBaTefibHOM OpraHm3aunm»,
324, 15.03,- 18.03.2016r

AKUWMKPO, «FocyfapcTBEHHO-06LLECTBEHHOE YNpaB/ieHune
Ka4yeCTBOM AOLLIKONLHOIO 06pa3oBaHuUs B YCNOBUSAX
peanusaymn ®rOC A0», 30.10.14r.-20.11.2014r, 72 yaca
29.06.15r-08.07.15r, 724, #TBEOY BO «AnTaickuii
rocyAapCTBEHHbIN NeyHUBepPCUTET», «COBPEMEHHbIE
nororneauyeckne TeEXHONOTMW: NOroneAnYecKuin Maccax npu
Ln3apTpun, pUHONaNUK, 3anKaHuu, HapyLLeHKAX ronoca,
ananuu, aasum», 724

AKUMKPO, «lMocyaapcTBeHHO-061LeCTBEHHOE YNpaBfeHne
Ka4yeCTBOM AOLLUKO/IbHOr0 06pa3oBaHuUs B YCNOBUAX
peanusaumm ®rocC AO», 16.10.14r.-06.11.2014r, 72 vaca
AKUMKPO, «IMocygapcTBeHHO-06LLEeCTBEHHOE YNpaBfeHne
Ka4yeCTBOM AOLLUKOJIbHOr0 06pa3oBaHuUs B YC0BUAX
peanusaymn ®rocC AO», 20.11.14r.-11.12.2014r, 72 4vaca

AKUMKPO, «lMocyfapcTBeHHO-06LLeCTBEHHOE YNpaBfeHne
KayeCTBOM [OLLIKONLHOIO 06pa3oBaHuUs B YCN0BUSX
peanusaumn ®rocC AO», 14.10.14r.-05.11.2014r, 72 vaca
KI'BMOY «bapHaynbCKWii FOCYAapCTBEHHbIN Nefarornyeckuii
Konnemk», 09.11.2015 - 16.11.2015r, «[MpoekTnposaHue
OCHOBHOI1 06pa3oBaTe/ibHOM NPOrpaMmMbl AOLLKOLHOIO
obpasoBaHus B cooTBeTcTBMM ¢ PTOC [O», 36y

2019r.

2017r

2019r

2018r.

2017r.

2017r.

2017r.

2018r.



32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

LymnnoBa
HaTanba
BnagumunpoBHa

N NbUHbIX
Nnpunsa
BacunbeBHa

PUHbKO KOnns
HwnkonaesHa
BacunbeBa
MHHa
ViBaHOBHa
Cobko Onecs
[MaBnoBHa

Lonryii
Hatanbs
BacunbeBHa
KyapssLesa
TaTbaHa
VBaHOBHa
[MapxoMeHKo
Napuca
BukTopoBHa
"opnosa
EkaTepunHa
BnagnmnpoBHa

XOMeHKO
CseTnaHa
AHaTo/beBHA

Py6aeBa MannHa
KOpbeBHa

cp/npody

cp/npody

BbicLuee

cp/npod

BbiCLLEE

cp/npody

Cp/npo

Cp/npod

BbiCLLUEE

Hau/npodg

BbiCLLEE

Bocnutar
eflb

Bocnutar
e/b

Bocnurar
enb
Bocnurar
enb

Bocnurtar
eflb
BocnuTtat

enb

Bocnutar
e/b

Bocnurtar
e/b

Bocnurtar
efb

Bocnurtar
eflb

My3. pyK-
Nb

34 ropa

27 net

4 roga

25 net

13 net

19 net

16 net

13 net

7 nert

3 roga

18 net

34 roga

27 net

3 roga

25 net

13 net

19 net

16 net

13 net

7 nert

3 roga

11 net

MepBas

MepBas

MepBas

BbiCLUaA

BbiCLUaA

nepBsas

nepBsas

CooTB.
3aHUM.
LOMK-TK

KIBMNOY «bapHaynbCKWil rocyapCTBEHHbI Nefarornyeckunii
Konnemxk», 12.11.2015 - 19.11.2015r, «I1poeKTupoBaHue
OCHOBHOI1 06pa3oBaTe/IbHON NPOrpaMmbl AOLIKOLHOMO
o6pasoBaHus B cooTBeTCTBMM ¢ PTFOC [O», 364

KIBMNOY «bapHaynbCKUi rocyfapCcTBeHHbIN
nefaroruyecknin konnemx», 36 4, «MpoekTupoBaHue
OCHOBHOV 06pa3oBaTe/ibHOM NPOrpamMmbl AOLIKOAbHOMO
obpasoBaHus B cooTBeTcTBMM ¢ PTOC AO», 19.11. —
26.11.2015r

AKWIMKPO, «locygapcTBEHHO-06L,ECTBEHHOE YNpaB/ieHne
KayeCTBOM [OLIKO/IbHOI0 06pa3oBaHns B YCNOBUAX
peanusaymn ®rocC AO», 20.11.14r.-11.12.2014r, 72 yaca
AKWMKPO, «lMocygapcTBeHHO-06WECTBEHHOE YNpaBneHne
Ka4yeCTBOM [JOLLKObHOr0 06pa3oBaHus B yCNOBUAX
peanusaymm ®rocC AO0», 30.10.14r.-20.11.2014r, 72 yaca
Mpodnepenogrotoska 2016r
AKWMNKPO, «ocyfapcTBeHHO-006LLeCTBEHHOE YpaB/ieHue
Ka4yeCTBOM [OLIKONbHOI0 06pa3oBaHuns B YCNOBUAX
peanu3auyumn ®rocC O0», 19.11.14r.-10.12.2014r, 72 yaca
AKWMNKPO, «ocyfapcTBeHHO-00LLeCTBEHHOE YNpaBieHue
Ka4yeCTBOM [OLLIKONbHOr0 06pa3oBaHus B yCNOBUAX
peanusaumn ®rocC AO», 20.11.14r.-11.12.2014r, 72 yaca
AKWMNKPO, «ocygapcTBEHHO-00LL,eCTBEHHOE YNpaBieHue
Ka4yeCTBOM [OLIKONbHOI0 06pa3oBaHus B yCNOBUAX
peanu3auyumn ®rocC 0», 16.10.14r.-06.11.2014r, 72 yaca
AKUMKPO, «IMocygapcTBeHHO-06LLEeCTBEHHOE YMpaBieHne
KayeCTBOM [OLIKONbHOI0 06pa3oBaHus B YCNOBUAX
peanusauyumn ®rocC O», 30.09.14r.-21.10.2014r, 72 yacy;
KIbY AMNO «AKUTKPO», 324, «/Icnofib30BaHNe pasHbIX
BMJOB NIaHNPOBaHUA MO peann3auny 0bpasoBaTe/ibHOM
paboTbl C AeTbMW LOLIKONBHOr0 BO3pacTa B COOTBETCTBUM C
®roc Ao», 23.01. - 26.01.2017r
AKWMKPO, «lMocygapcTBeHHO-06LW,EeCTBEHHOE YpaB/ieHne
Ka4yeCTBOM [OLIKONbHOI0 06pa3oBaHuns B YCNOBUAX
peanu3auyumn ®rocC AO0», 19.11.14r.-10.12.2014r, 72 yaca
O6yu4aeTcst 3a04HO.
MpodeccnoHanbHasa nepenogrotoska, 2016r.

2018r.

2018r.

2017r

2017r.

2019r.

2017r.

2017r.

2017r.

2020r.

2017r

2019r.



43.

44,

45,

ny6uukep
Codua
KOpbeBHa
PbikoBa VpuHa
HukonaesHa

MonoBa NonunHa
MropeBHa

CpegH/np
o

Bbicluee
3KOHOM.

CpegH/np
o

BOCMUTAT
enb

BocnuTar
enb

BOCnUTaT
efb

5 net

4 ropa

2 roga

5 nert

4 rofa

2 roga

O6yuaeTcst 3a04HO

MpodeccrnoHanbHaa nepenoarotoska AKUMKPO, no
nporpamme «OCHOBbI TEOPUN N METOLUKU AOLIKONBLHOTO
o6pasoBaHMA»
2016r,264u4

3a04HO MoNyyaeT BbiCLUee nejaror, o6pasoBaHme

2018r.

2019r

2018r.



